
       
INTENDENCIA MUNICIPAL 
     2679 – PASCANAS – CBA. 
          Bv. San Martín 198 

         Te. 0353-4898802/801 

 

 

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

DECRETO Nº 171/871/23 bis.- 

 

 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

            La necesidad de la visación  del plano de mensura para Prescripción Adquisitiva de 

la Parcela 105, de la Mz. 058 conforme al plano  confeccionado por el Ingeniero Civil 

Dario Nicolás Demarchi, M.P. 4398. 

 

ATENTO A ELLO: 

                               

                                 EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

                                                   EN USO DE SUS FACULTADES 

                                                                      DECRETA 

 

  

ART.1º.- Vísase el Plano de Mensura para Prescripción Adquisitiva que afecta a la parcela 

105 del inmueble cuyos datos de dominio son los siguientes: Parcela 04, Mz: 058, 

Inscripción Dominial FR. Mat: 1698506 Rep:0 PH-00000, el que es   confeccionado por el 

Ingeniero Civil Dario Nicolás Demarchi, M.P. 4398 para acompañar la Prescripción 

adquisitiva y  deberá considerarse parte integrante del presente Decreto. 

 

ART.2º.- Comuníquese, Publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese. 

 

 

 

Pascanas, Cba. 24 de Noviembre de 2023.- 

 

  


